АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 марта 2017 г.
с. Мухоршибирь                                № 42
О МОНИТОРИНГЕ КАЧЕСТВА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

В целях оптимизации процедуры проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг:

1. Утвердить прилагаемую анкету для проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг.

2. Определить отдел экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» ответственным за подготовку отчета по результатам мониторинга качества предоставления муниципальных услуг.

3. Сбор и анализ информации о фактическом уровне качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, о их соответствии требованиям, содержащимся в административных регламентах предоставления муниципальных услуг, осуществлять путем интерактивного опроса населения о качестве и доступности предоставления муниципальных услуг, проводимого в сети "Интернет" на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»: мухоршибирский- район.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» М.В. Богомазову.

Глава муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                  В.Н. Молчанов
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования
«Мухоршибирский район»

от 15.03.2017г. N 42
АНКЕТА

	N
	Вопрос
	Варианты ответа

	1
	Наименование муниципальной услуги
	Выбрать из списка

	2
	Наименование подразделения администрации муниципального образования «Мухоршибирский район», предоставившего муниципальную услугу
	Выбрать из списка

	3
	За получением муниципальной  услуги Вы обратились как:
	Физическое лицо

	Юридическое лицо

	Индивидуальный предприниматель

	4
	Сколько раз Вы обращались в подразделение администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» для получения одной муниципальной  услуги
	Один раз

	Два раза

	Три и более раза

	5
	Сколько времени Вы потратили в очереди при получении муниципальной  услуги
	Менее 15 минут

	Более 15 минут

	6
	Каким способом Вы обратились за получением муниципальной  услуги
	В структурное подразделение Администрации г. Улан-Удэ

	В ГБУ "МФЦ РБ"

	В электронном виде через ЕПГУ

	7
	Оцените качество работы специалиста при предоставлении Вам муниципальной (государственной) услуги:
	Удовлетворительно

	Неудовлетворительно

	8
	Сотрудник администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» был вежлив при общении с Вами?
	Да

	Нет

	9
	Вы удовлетворены полнотой информации о порядке, способах и условиях получения муниципальной услуги?
	Да

	Нет

	10
	Ваши рекомендации по улучшению качества предоставления муниципальных услуг